PORTARIA N° 109/2013

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA
COMPOR COMISSÃO PARA REVISÃO DA LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE.

A Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereadora
Dulcinéia Costa, nos termos do artigo 48 ,1 do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia comissão para efetuar a revisão da Lei
Orgânica Municipal de Pouso Alegre.

comissão:
Art. 2o - Ficam designados os seguintes membros para compor a

- Adriano Matos Junior -  Procurador Geral;
- Fabio de Sousa de Paula -  Procurador Geral;
- Tiago Reis da Silva - Procurador;
- Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz -  Técnico Legislativo.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 de Outubro de 2013.

PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones. (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
fa&ã Ho (B / (Q /

àS fls  ^  t>Hiçãn
—— — — — —— — — — —  ■ ■  p . - i  i ■ »  .